COST EXECUCIÓ MATERIAL 869,79275

P-1 E06010002 u Mesures de seguretat en obra amb sistemes de protecció col·lectiva (SPC) i equips de
protecció individual (EPI). Inclou la col·locació de cartells informatius i senyalització.
Aproximadament 1,5 % PEM

4.115,10 €

(QUATRE MIL  CENT QUINZE EUROS AMB DEU CÈNTIMS)

P-2 P_ADOSSADA u Subministre i col·locació de pèrgola adossada amb tendalls corredissos d'ones.
Conjunt format per pèrgola i tendall corredís d'ones fixat a una façana i recolzada sobre
fonamentació.
- Pèrgola realitzada amb fusta de pi de flandes tractada amb autoclau amb sals de coure,

[...]

- Tendall corredís d'ones, format per teixit acrílic de 300 grs amb accionament manual.

Inclou tots els elements de suport i fixació per a deixar perfectament col·locada i en
funcionament.

Dimensions orientatives conjunt: 3,60 x 10,20 m2 (2 mòduls 5,10 x 3,60 m2) x 2,5 m d'alçada

7.869,07 €

(SET MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB SET CÈNTIMS)

P-3 P_BIADOSSADA u Subministre i col·locació de pèrgola biadossada amb tendalls corredissos d'ones.
Conjunt format per pèrgola i tendall corredís d'ones fixat a dues façanes paral·leles.
- Pèrgola realitzada amb fusta de pi de flandes tractada amb autoclau amb sals de coure,

[...]

- Tendall corredís d'ones, format per teixit acrílic de 300 grs amb accionament manual.

Inclou tots els elements de suport i fixació per a deixar perfectament col·locada i en
funcionament.

Dimensions orientatives conjunt: 3,60 x 10,20 m2 (2 mòduls 5,10 x 3,60 m2) x 2,5 m d'alçada

7.238,00 €

(SET MIL DOS-CENTS TRENTA-VUIT EUROS)

P-4 P_EXENT_2_H u Subministre i col·locació de pèrgola autoportant amb coberta de biguetes de fusta laminada.
Conjunt format per pèrgola de fusta i llistonat superior de fusta, fixat sobre fonamentació.
- Pèrgola realitzada amb fusta de pi de flandes tractada amb autoclau amb sals de coure,

[...]

Inclou tots els elements de suport, fonamentació i fixació per a deixar perfectament
col·locada i en funcionament.

Dimensions orientatives conjunt: 3,60 x 10,20 m2 (2 mòduls 3,60 x 5,10 m2) x 2,5 m d'alçada
5,10 x 7,20 m2 (2 mòduls 5,10 x 3,60 m2) x 2,5 m d'alçada.

10.719,62 €

(DEU MIL SET-CENTS DINOU EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)

P-5 P_EXENT_2_V u Subministre i col·locació de pèrgola autoportant amb coberta de biguetes de fusta laminada.
Conjunt format per pèrgola de fusta i llistonat superior de fusta, fixat sobre fonamentació.
- Pèrgola realitzada amb fusta de pi de flandes tractada amb autoclau amb sals de coure,

[...]

Inclou tots els elements de suport, fonamentació i fixació per a deixar perfectament
col·locada i en funcionament.

Dimensions orientatives conjunt: 3,60 x 10,20 m2 (2 mòduls 3,60 x 5,10 m2) x 2,5 m d'alçada
5,10 x 7,20 m2 (2 mòduls 5,10 x 3,60 m2) x 2,5 m d'alçada.

9.315,81 €

(NOU MIL TRES-CENTS QUINZE EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)

P-6 P_EXENT_3_V u Subministre i col·locació de pèrgola autoportant amb coberta de biguetes de fusta laminada.
Conjunt format per pèrgola de fusta i llistonat superior de fusta, fixat sobre fonamentació.
- Pèrgola realitzada amb fusta de pi de flandes tractada amb autoclau amb sals de coure,